Reguladors de càrrega
PWM y MPPT
8
REGULADORS DE CÀRREGA
Victron
Models
Reguladors
Victron BlueSolar

necessaris de la teva instal·lació en qualsevol ordinador, tablet o
Smartphone.
A més de motoritzar i controlar productes al Color Control GX, la
informació també s’envia a la pàgina web gratuïta de
monitorització remota: el Portal en línia VRM
Per un altra part, també podem incorporar displays addicionals
als models Blue y Smart Solar per a disposar d’informació sobre
la càrrega junt a l’equip al moment que desitgem.
Descripció Intensitat DC Bateria Model PVP
Victron BlueSolar MPPT 75V 10A 12/24V 75/10 81€
Victron BlueSolar MPPT 75V 15A 12/24V 75/15 90€
Victron BlueSolar MPPT 100V 15A 12/24V 100/15 110€
Victron BlueSolar MPPT 100V 30A 12/24V 100/30 200€
Victron BlueSolar MPPT 100V 50A 12/24V 100/50 300€
Victron BlueSolar MPPT 150V 35A 12/24/48 V 150/35 300€
Victron BlueSolar MPPT 150V 45A 12/24/48 V 150/45-Tr 450€
Victron BlueSolar MPPT 150V 60A 12/24/48 V 150/60-Tr 500€
Victron BlueSolar MPPT 150V 70A 12/24/48 V 150/70-Tr 550€
Victron BlueSolar MPPT 150V 45A 12/24/48 V 150/45-MC4 450€
Victron BlueSolar MPPT 150V 60A 12/24/48 V 150/60-MC4 500€
Victron BlueSolar MPPT 150V 70A 12/24/48 V 150/70-MC4 550€
Reguladors Victron Blue Solar
Blue Solar
Intensitat DC Bateria Model PVP
Victron SmartSolar MPPT75V 10A 12/24 V 75/10 111 €